دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در پاسخ به قدس:
سند ۲۰۲۰ در بخش آموزش به صورت کامل متوقف شده است

واکنش ها به افزایش ۳ تا ۶ برابری عوارض خروج از کشور
وقتی «گردشگری» قربانی حمایت از «میراث فرهنگی» می شود

بزرگ

فکر

شنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۶
۱۲ ربيع الاول ۱۴۱۸
۱۲ دسامبر ۲۰۱۷
پست سازمانی شماره ۸۰۶۶
ZENDEGHI@QUDSONLINE.IR

با پیروزی مقابل نفت آبادان

پرسپولیس رکوردهای لیگ برتر را شکست

امنیت اطلاعات

فضای مجازی

یادداشت

روشی تازه برای آلوده کردن تمامی نسخه‌های ویندوز